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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08120501H

2. Data e Regjistrimit 20/07/2010
3. Emri i Subjektit BASIANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", rruga "Kuvendi 
i Arberit", banese private 
4.377.008,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Tregtim i te gjitha llojeve te karburanteve si dhe 

nenprodukteve te tyre me pakice ( nafte, benzine, gaz, vajra 
lubrifikante, etj. ) 2-Import - Export, shitje me pakice te te 
gjitha llojeve, pa perjashtim e kufizim, te paisjeve 
hidrosanitare, impjanteve te te gjitha llojeve ( ngrohje, ftohje, 
etj. ) te gjitha llojeve te paneleve diellore si dhe aparaturave 
me ane te te cilave funksionojne keto lloj paisjesh; te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, te gjitha llojet e paisjeve 
elektroshtepiake; makineri dhe pjese kembimi te te gjitha 
llojeve; linja teknologjike te te gjitha llojeve si dhe pjese 
kembimi te tyre. 3-Servis, lavazh, shitje pjese kembimi, te 
reja dhe te perdorura, per automjete te llojeve te ndryshme. 
4-Hoteleri, turizem, bar, restorant.
Dilë Ndoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DilëNdoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.377.008,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", rruga "Kuvendi 
i Arberit", ATP, IVECO VP 2009, me targe AA 681 PX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BASIANO
E-Mail: basianoshpk@gmail.com  
Telefon: 0684808232 0682067985 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422158-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430883-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Ndertese Private 1-Kateshe, Autostrada Lezhe - Tirane, Km 3, ne fshatin  Tresh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493762-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 20.01.2011, te ortakut te vetem, 
per hapje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Banese Private 2-Kateshe, kati I, Furgon ATP,Mercedes Benz, 
me targe LE 4929 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Banese Private 2-Kateshe, kati I,  Furgon  ATP. "Volswagen, me 
targe LE  5096 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F08C38-B9AE-4471-8D4D-3E3495AC4E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4C9FF2-4562-4BCB-89FA-563923945767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E2484-FE37-4C46-B2BA-03BED98B3158
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554401-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909069-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684808232")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilë Ndoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/07/2010")            u be              ("04/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilë Ndoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2013")            u be              ("04/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920329-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105222-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382F373-7615-47E7-86EA-00334020652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1531F79-6CA9-4579-8E47-0E6371719DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC389E-29A1-4BBD-A969-1869A9A247A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD578DDF-372F-456A-A492-C3AC4FF86C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD578DDF-372F-456A-A492-C3AC4FF86C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9A64D0-5EBA-44B2-B437-6E113E73B7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F6E3F-C8ED-46CA-ADE4-0E485C9489F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A0E5AC-3AE5-4E69-B267-20496867DF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD153726-A4EC-4006-821D-AEE12390DAA6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183619-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358738-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 15.10.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Lagjja Barbulloje e Vjeter, Rruga Kryesore, Pike karburanti ne zonen kadastrale 
3641 me nr.pasurie 18/102;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Ndertese Private 1-Kateshe, Autostrada Lezhe - Tirane, Km 3, ne fshatin  Tresh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843364-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398673-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942B072-B13C-4E21-87AC-5C14271350DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942B072-B13C-4E21-87AC-5C14271350DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B16EDA-5BB0-4F4D-8549-E48CB67449E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35278A10-3657-4F29-8FF6-E89622948E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE394965-06EC-47E6-9217-5FA02E639452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA5DA2-59C1-4D94-B7D7-6E06405A7AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C18DD-98D7-4333-95BE-836412D6C2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F94ED7-E8E4-48EA-A3ED-C4ECF77BC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11501977-8760-4660-8B16-EDF3F28CA351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44370CF-5D92-41CC-BA6F-4C937ECF2880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B85F9A-6C07-40F8-B9E4-B99E69588FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470577C8-6124-4A6C-8C30-0C632D1138C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF76E66-507D-4E9D-8EEE-0DA12DE08347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CDBE01-0E19-4B69-85A3-357CD8218A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715A121-A010-4C5D-8347-83F53AF09A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DF3573-19B1-4176-94E3-F0B67749D81F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873887-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097051-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("basianoshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr. 3, Rruga "Xhanfize Keko", Ndertese me Nr. pasurie 5/275, 
Zona Kadastrale Nr. 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121062-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilë Ndoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/03/2015")            u be              ("04/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilë Ndoka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21A284-E77C-4FA0-8710-032DCB1BF8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61D1EB6-52CF-4783-8BC7-356F78E3BDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD42B48-E787-4692-897F-4A14849B4DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A195163A-CC81-440C-848C-81228D540E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D6A1D9-D8A8-497A-A5F5-C888413FD8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B000B58-21A4-4499-897B-2FF815BFA358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2866633-E3E4-412C-8458-6AEB9FAEAAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF049255-A913-4E70-B358-81DDA6E0117F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819B2588-4D55-4D0C-836C-C9BE3C2CF516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A31F1E-7BE3-4D14-A275-EF470A89B454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AD44CB-A89B-4C80-B77E-2B760453D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61996F86-C3E6-40EA-9A14-E4AC3F9A09B3
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2019")            u be              ("04/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285628-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi basiano pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   basiano4.xlsx
basiano pasqyyra   shpjeguese-converted.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres basianod.xlsx

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518869-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", rruga "Kuvendi i Arberit", ATP, IVECO VP 2009, me targe 
AA 681 PX;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Banese Private 2-Kateshe, kati I, Furgon ATP,Mercedes Benz, me targe LE 
4929 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Banese Private 2-Kateshe, kati I,  Furgon  ATP. "Volswagen, me targe LE  
5096 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535545-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 15.06.2020 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të realizuara e të pashpërndara përfshirë dhe 
rezervat.Për përgatitjen e raportit të zmadhimit emërohet znj. Hava Muçollari  me licence 
181 datë 15.10.2008. Vendimi date 17.06.2020 për miratimin e raportit për zmadhim 
kapitali. Kapitali i shoqërisë rrin në vlerën 4.377.008 lekë.Raporti i ekspertes date 
16.06.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.377.008,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.377.008,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786C7F6-6CE2-45DF-8A0D-5E537310CBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D29F9E5-ED62-416E-92C2-3A87E5B67D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36359FB-4401-47D6-A58F-141F8CAA4020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D33CD44-129A-42AD-AD69-3A2FA8DEB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DF400B-AD25-440F-972C-228291835D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D879F-3A76-47C4-A995-EFDE304037DB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dilë Ndoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.377.008,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dilë Ndoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556242-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi basiano pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese-converted (1).pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640124-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative Nr. 3, Rruga "Xhanfize Keko", Ndertese me Nr. pasurie 5/275, Zona 
Kadastrale Nr. 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758621-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit 2020 BASIANO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BASIANO Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C98B55-CFD0-4AE7-8366-A72A46A1BCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C10CF0-75D8-4FB9-8AF7-C710193F3FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C61289-DF85-4BF9-B2B0-18D6D6E71A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831CF701-3A90-4391-BA5A-AE73A91738BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1465B9-A156-45D8-B41E-6AAF1FE1BDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23EB9B-F4E2-4237-A35C-DD965DCD6B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6BC431-7570-49BD-ABB0-E46D259589A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62915747-171C-4573-BA6A-993E38438529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A2B85D-34B0-40BA-9C53-6B9C07C87BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73697103-9B3F-4AA5-92C3-D1E22B60C801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ABA833-8DBF-408C-9700-4851C3EB781D
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26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824627-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.11.2021 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Lagjja 
Barbulloje e Vjeter, Rruga Kryesore, Pike karburanti ne zonen kadastrale 3641 me 
nr.pasurie 18/102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950150-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Fitimit Basiano.pdf
BASIANO Shenimet 2021.pdf

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCDBDA8-2AD8-478A-B940-29688E1D0C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A071231D-318D-459C-BAE8-DD989A362C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D79B8-999B-4B1F-9291-82E15F63C23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F6255-46E7-485A-AEC7-6217D49CE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3EDE55-C0FF-404A-B0E2-22BA85EF7519

